
令和４年１０月２８日発刊

《　学童見守り隊の活動報告とお礼　》

　横江・美の浜まちづくり協議会、学童見守り隊を各地区の温かい皆様のご理解ご協力を

頂き、安心安全の活動が出来ておりますこと心よりお礼申し上げます。

１０名の皆様方に心より感謝申し上げます。

　先日笠岡市立中央小学校に於きまして、各地区の皆様方の意見交換会並びに昼食として

学生の皆様と同じ給食を頂きました。

２ページ目に、生徒さんの一部のお礼状、感謝の気持ちを掲載させて頂きます。

　これから地域住民の方が、私も協力してやろうかと思われる方が居られましたら

横江・美の浜まちづくり協議会役員、又は会長斎藤までご一報下されば幸いです。

　勿論時間拘束もありません、出来る時、出来るだけ見守りをして頂けたら幸いです。

学童の安心安全と事件事故の抑止力になりますので、皆様方の一人でも多くの方の

ご協力をお待ち致しております。

ご協力下さる方には、お茶代程度の負担金を活動費としてお支払致します。

地域住民の皆様方の温かいご理解ご協力を賜りますよう祈念申しあげております。

－１－

横江・美の浜まちづくり協議会広報　第３号 令和４年度

　　第２号



学童の皆様から沢山の感謝、お礼状を頂いております、誠にありがとうございました。

抜粋して一部ご紹介いたします。

－２－

学童見守り隊にご協力頂け

る方は、横江・美の浜まち

づくり協議会の役員又は、

会長斎藤までご一報下され

ば幸いです。

会長連絡先

０９０-４５７４-３９６０


